

**Město Semily**

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111

zástupce objednatele pro věci technické: Ing. V. Bělonohý, vedoucí ORSM,  
zastoupené paní Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („**Objednatel**“)

**a**

**TSM Semily s.r.o**

se sídlem: Jatecká 128, 513 01 Semily

IČO: 25932837, DIČ: CZ25932837

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 15656  
zastoupená Ing. Lubošem Mládkem, jednatelem,

jako zhotovitel na straně druhé („**Zhotovitel**“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

**1. PŘEDMĚT SMLOUVY**

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí oprava spárování zdiva náhonu v úseku MěÚ- Sokolská („Dílo“).
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a bude vyúčtována na základě cenové nabídky Zhotovitele, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 1.4 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu do 30.06.2020
- 1.5 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 1.6 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 100 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.

**2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ**

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
- 2.4 Tato smlouva byla schválena dne 13.05.2020 Radou města Semily, usnesení č. [200513/RM/209](#).

V Semilech dne 20.05.2020

V Semilech dne \_\_\_\_\_

**Objednatel**

**Zhotovitel**

\_\_\_\_\_  
Bc. Lena Mlejnková,  
starostka

\_\_\_\_\_  
Ing. Luboš Mládek

## Příloha č.1

Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka			za	Kč
		6	7	jednotku	celkem
4	5	6	7	8	9
<b>VÝŘEZ NÁLETŮ</b>	hod	40		220	<b>8800</b>
Spárování st, zdiva hl. 70-120 mm	hod	215		220	<b>47300</b>
Vč. vysekání spar a mytí spár vodou					
Ostatní, přesun hmot	soub	1		6380	<b>6380</b>
<b>CENA BEZ DPH</b>					<b>62480</b>

Dozdění stěn	hod	138,4		220	<b>30443</b>
<b>CENA BEZ DPH</b>					<b>30443</b>

### Opěra pravá

Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka			za	celkem
		za období	od počátku	jednotku	
4	5	6	7	8	9
výkop rýhy pro základ, čerpání	hod	30		260	<b>7800</b>
postavení hráze z bednění					
dovoz bedněi na hráz a použití	kpl	1		750	<b>750</b>
dovoz čerpadla ,centrály, GZS	ks	1		500	<b>500</b>
ořezání konzol pod mostem	hod	1		400	<b>400</b>
provoz čerpadla , nájem PHM	kpl	1		1250	<b>1250</b>
vrtání trnů do stávajícího zdiva	kpl	1		1900	<b>1900</b>
bednění základu , svázání výztuže podélné	hod	25		260	<b>6500</b>
prkna 5m2 a spoj mat					<b>850</b>
výztuž R 12 trny	kg	15		25	<b>375</b>
výztuž podélná R 12	kg	25		25	<b>625</b>
beton vdostavební	m3	2,75		2890	<b>7948</b>
zdržení při vykládce	1/44h	5		250	<b>1250</b>
čerpání	kpl	1		3600	<b>3600</b>
přistavení, mytí	kol	1		2500	<b>2500</b>
Odbednění , úklid a odovz materiálu	kpl	1,00		3500	<b>3500</b>
<b>CENA BEZ DPH</b>					<b>39 748</b>

## Opěra levá

Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad vKč	
		za období	od počátku	za jednotku	celkem
4	5	6	7	8	9
výkop rýhy pro základ	hod	18		200	3600
dovoz čerpadla ,centrály	ks	1			150
ořezání konzol pod mostem	hod	1		350	150
provoz čerpadla , nájem PHM	kpl	1			500
výkop základu	hod	8		260	2080
dovoz čerpadla ,centrály	ks	1			150
provoz čerpadla , nájem PHM	hod				500
znovu výkop po zaplavení, stavba hráze z pytlů s pískem					0
vrtání trnů do stávajícího zdiva	hod	15		260	3900
písek	t	1,25		290	363
dovoz čerpadla ,centrály	ks	1			150
provoz čerpadla a vrtrání , nájem PHM					500
bednění, svázání výztuže podélné	hod	24		260	6240
prkna 4,5m2 630 Kč, spoj mat 150					780
výztuž R 10 trny	kg	9,5		22	209
výztuž podélná R 12	kg	16		22	352
beton vdostavební	m3	1,75		2650	4638
zdržení při vykládce	1/44h	2		250	500
čerpání	hod	1,15		2150	2473
přistavení, mytí	kol	1		3900	3900
DZ pro práci- doprava a použití	kpl	1,00		150	150
<b>CENA BEZ DPH</b>					<b>31284</b>

Cena celkem bez DPH

163.955